СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2020  г.
[bookmark: _GoBack]пгт. Игрим                                                                                                № 129

 О признании утратившим силу Решения Совета депутатов городского поселения Игрим

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 08.11.2006 года № 49 № «О положении «О порядке назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Игрим»

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета 	И.о. главы поселения
И.Н.Дудка	С.А. Храмиков